

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR-nr. 33963556 Egtved Allé 4 6000 Kolding

Phone 75 53 00 00 Fax 75 53 00 38 www.deloitte.dk

SPG SIGTEVÆV ApS

Falstersvej 11 5500 Middelfart Business Registration No 32284264

Annual report 2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 19.02.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Peter Cederberg

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's extended review report	3
Management commentary	5
Income statement for 2018	6
Balance sheet at 31.12.2018	7
Statement of changes in equity for 2018	9
Notes	10
Accounting policies	13

Entity details

Entity

SPG SIGTEVÆV ApS Falstersvej 11 5500 Middelfart

Central Business Registration No (CVR): 32284264

Registered in: Middelfart

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Executive Board

Peter Cederberg Håkan Cederberg

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Egtved Allé 4 6000 Kolding

Management commentary

Primary activities

The Company's activity consists of production and sale of wire mesh screens, rubber screen cloth and polyurethane screen cloth as well as related activities.

Development in activities and finances

The profit for the year amounted to DKK 1,376k, which Management considers satisfactory.

The Company expects a positive development for the next few years. It is Management's opinion that the Company has the necessary capital resources to meet its obligations as they mature. The Company is largely financed by loans from the Parent, which continues to support the Company.

The Company has debt with the Parent amounting to DKK 2,274k. The Parent will not claim repayment of the debt until the Company's cash position allows.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018

	Notes	2018 DKK	2017 DKK
Gross profit		9.095.363	7.864.803
Staff costs	1	(6.813.881)	(5.910.719)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(427.738)	(368.118)
Operating profit/loss		1.853.744	1.585.966
Other financial expenses	3	(83.352)	(97.755)
Profit/loss before tax		1.770.392	1.488.211
Tax on profit/loss for the year	4	(393.863)	(337.006)
Profit/loss for the year		1.376.529	1.151.205
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		1.376.529	1.151.205
		1.376.529	1.151.205

Balance sheet at 31.12.2018

	Notes	2018 DKK	2017 DKK
Goodwill		287.500	437.500
Intangible assets	5	287.500	437.500
Land and buildings		3.077.295	3.077.295
Other fixtures and fittings, tools and equipment		984.798	1.087.221
Property, plant and equipment	6	4.062.093	4.164.516
Other receivables		131.055	131.055
Fixed asset investments	7	131.055	131.055
Fixed assets		4.480.648	4.733.071
Manufactured goods and goods for resale		3.310.509	3.340.093
Inventories		3.310.509	3.340.093
Trade receivables		2.634.943	2.135.548
Deferred tax		0	79.000
Other receivables		32.325	30.000
Prepayments		14.310	40.630
Receivables		2.681.578	2.285.178
Cash		1.253.842	1.051.601
Current assets		7.245.929	6.676.872
Assets		11.726.577	11.409.943

Balance sheet at 31.12.2018

Notes	2018 DKK	2017 DKK
	226.000	226.000
	5.911.152	4.534.623
	6.137.152	4.760.623
	210.000	0
	210.000	0
	789.783	1.268.343
8	789.783	1.268.343
8	474.000	460.000
	460.945	435.378
	2.273.634	2.152.339
	107.603	0
	1.273.460	2.333.260
	4.589.642	5.380.977
	5.379.425	6.649.320
	11.726.577	11.409.943
9 10 11		
	8 8 9 10	Notes DKK 226.000 5.911.152 6.137.152 6.137.152 210.000 210.000 789.783 789.783 8 789.783 8 474.000 460.945 2.273.634 107.603 1.273.460 4.589.642 5.379.425 11.726.577 9 10 10

Statement of changes in equity for 2018

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	226.000	4.534.623	4.760.623
Profit/loss for the year	0	1.376.529	1.376.529
Equity end of year	226.000	5.911.152	6.137.152

Notes

	2018 DKK_	2017 DKK
1. Staff costs		
Wages and salaries	5.960.188	5.122.467
Pension costs	743.375	668.699
Other social security costs	110.318	119.553
	6.813.881	5.910.719
Average number of employees	17_	16
	2018 DKK	2017 DKK
2. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Amortisation of intangible assets	150.000	150.000
Depreciation of property, plant and equipment	277.738	218.118
	427.738	368.118
	2010	2017
	2018 DKK	2017 DKK
3. Other financial expenses	DKK	DRK
Financial expenses from group enterprises	26.300	28.800
Other interest expenses	57.052	68.955
	83.352	97.755
	2018	2017
	DKK	DKK
4. Tax on profit/loss for the year		
Current tax	104.863	0
Change in deferred tax	289.000	337.006
	393.863	337.006

Notes

		Goodwill
5. Intangible assets		DKK
Cost beginning of year		750.000
Cost end of year		750.000
Amortisation and impairment losses beginning of year		(312.500)
Amortisation for the year		(150.000)
Amortisation and impairment losses end of year		(462.500)
Carrying amount end of year		287.500
		Other
		fixtures and
		fittings,
	Land and	tools and
	buildings	equipment
	DKK	<u>DKK</u>
6. Property, plant and equipment		
Cost beginning of year	3.077.295	2.172.491
Additions	0_	175.315
Cost end of year	3.077.295	2.347.806
		(4 005 070)
Depreciation and impairment losses beginning of year	0	(1.085.270)
Depreciation for the year	0	(277.738)
Depreciation and impairment losses end of year	0	(1.363.008)
Carrying amount end of year	3 077 20F	094 709
Carrying amount end of year	3.077.295	984.798

7. Fixed asset investments

			Due after more
	Due within 12	Due within 12	than 12
	months	months	months
	2018	2017	2018
	DKK	DKK	DKK
8. Liabilities other than provisions			
Bank loans	474.000	460.000	789.783
	474.000	460.000	789.783

Notes

	2018 DKK	2017 DKK
9. Unrecognised rental and lease commitments	<u> </u>	DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	769.000	1.575.000

11. Assets charged and collateral

Bank debt is secured on a deposited mortgage deed registered to the mortgagor of a nominal value of DKK 1,300k on the property, and a floating charge has been provided of a nominal value of DKK 1,000k on intangible assets and property, plant and equipment, unsecured claims from sale of goods and services as well as inventories.

The carrying amount of mortgaged properties is DKK 3,077k, and the carrying amount of intangible assets and property, plant and equipment, unsecured claims from sale of goods and services as well as inventories charged is DKK 10,008k.
